Prometheus; 81, 5: *qui tibi nunc cordi est...*; 95, 9: *parva mei mihi sint cordi monumenta sodalis...*

Medulla (8): 35, 15: (*ex eo misellae*) / *ignes interiorum edunt medullam*; 45, 16: (*ut multo mihi maior acriorque*) / *ignis mollibus ardet in medullis*; 58b, 8: *defessus tamen omnibus medullis (/ et multis langoribus peresus / essem)*; 64, 93: (*quam cuncto concepit corpore flammam / funditus*) *atque imis exarsit tota medullis*; 64, 196: *quas ego (scil. querellas), vae misera, extremis proferre medullis (/ cogor inops, ardens, amenti caeca furore)*; 66, 23: *cum penitus maestus exedit cura medullas*; 68, 111: *quod quondam caesis montis fodisse medullis (audit falsiparens Amphitryoniades)*; 100, 7: *cum vesana meas torreret flamma medullas*.

Mens (38): 8, 11: *sed obstinata mente perfer obdura*; 15, 14s.: *quod si te mala mens furorque vecors / in tantam impulerit scelestae culpam*; 31, 8: *cum mens onus reponit...*; 40, 1s.: *quaenam te mala mens miselle Raoude / agit praecipitem in meos iambos*; 46, 7: *iam mens praetrepidans avertit vagari*; 60, 3: *tam mente dura procreavit ac taetra*; 61, 31ss.: *ac domum dominam voca / coniugis cupidam novi / mentem amore revinciens*; 62, 14: *nec mirum penitus quae tota mente laborant*; 62, 15: *nos alio mentes alio divisimus aures*; 62, 37: *quid tum si carpunt tacita quem mente requirunt*; 63, 19: *mora tarda mente cedat simul ite sequimini / Phrygiam ad domum Cybebes*; 63, 46: *liquidaque mente vidit sine quis ubique foret*; 64, 70: *tota pendebat perdita mente*; 64, 97: *qualibus incensam iactastis mente puellam / fluctibus...*; 64, 136: *nullane res potuit crudelis flectere mentis / consilium*; 64.147: *sed simul ac cupidae mentis satiata libido est*; 64, 200s.: *sed quali solam Theseus me mente reliquit / tali mente deae funestet seque suosque*; 64, 207: *ipse autem caeca mentem caligine Theseus*; 64, 209: *quae mandata prius constanti mente tenebat*; 64, 223: *sed primum multas expromam mente querelas / canitiem terra...*; 64, 226s.: *nostros ut luctus luctus nostraeque incendia mentis / carbasus obscurata dicet ferrugine Hibera*; 64, 236: *quam primum cernens ut laeta gaudia mente / agnoscam*; 64.238: *haec mandata prius constanti mente tenentem*; 64, 248: [*ferox Theseus*] *obtulerat (scil. luctum) mente immemori...*; 64, 254: *quicum alacres passim lymphata mente furebant / ...bacchantes*; 64, 330: *quae [scil. coniunx] tibi*

flexanimo mentem perfundat amore; 64, 398: iustitiamque omnes cupida de mente fugarunt; 64, 406: iustificam nobis mentem avertere deorum; 65, 4: mens animi tantis fluctuat ipsa malis; 66, 25: [tibi] sensibus ereptis mens excidit...; 67, 25: sive quod impia mens caeco flagrabat amore; 68, 8: cum mens anxia pervigilat; 68, 25: cuius ego interitu tota de mente fugavi; 68, 37: quod cum ita sit nolim statuas nos mente maligna / id facere...; 75, 1: huc est mens deducta tua mea Lesbia culpa; 76, 9: omnia quae ingratae perierunt credita menti; 91, 4: aut posse a turpi mentem inhibere probro.

Animus (25): 2, 10: *et tristis animi levare curas; 15, 3: ut si quicquam animo tuo cupisti; 17, 25: et supinum animum in gravi derelinquere caeno; 45, 20: mutuis animis amant amantur; 62, 17: quare nunc animos saltem convertite vestros; 63, 4: stimulatus ibi furenti rabie vagus animis; 63, 17: hilarate erae citatis erroribus animum; 63, 38: abit in quiete molli rabidus furor animi; 63, 44: animo aestuante rursum reditum ad vada tetuli; 63, 57: rabie fera carens dum breve tempus animus est; 63, 61: miser, a miser, querendum est etiam atque etiam, anime; 63, 85: feros ipse sese adhortans rapidum incitat animo; 64, 70: toto animo, tota pendebat perdita mente; 64, 145: quis dum aliquid cupiens animus praegestit adipisci; 64, 250: multiplices animoolvebat saucia curas; 64, 372: quare agite optatos animi coniungite amores; 65, 4: mens animi tantis fluctuat ipsa malis; 65, 18: effluxisse meo forte putes animo; 68, 26: haec studia atque omnes delicias animi; 68, 38: id facere aut animo non satis ingenuo; 76, 11: quin tu animo offirmas atque istinc teque reducis; 102, 2: cuius sit penitus nota fides animi; 107, 2: insperanti hoc est gratum animo proprie; 109, 4: atque id sincere dicat ex animo; 116, 1: saepe ... studioso animo venante requirens.*

Sensus (4): 51, 6s.: *(quod omnis) eripit sensus mihi nam simul te / Lesbia aspexi nihil est super mihi...; 64, 164ss.: sed quid ego ignaris nequiquam conqueror auris / externata malo quae nullis sensibus auctae / nec missas audire queunt nec reddere voces; 64, 1188s.: nec prius a fesso secedent corpore sensus / quam iustam a divois exposcam prodita multam; 66, 24s.: ut tibi tunc toto pectore sollicitae / sensibus ereptis mens excidit.*

Anima (3): 30, 7s.: *certe tute iubebas animam tradere inique <me> / inducens in amorem quasi tuta omnia mi forent*; 63, 31: *furibunda simul anhelans vaga vadit animam agens*; 68, 105s.: *quo tibi tum casu pulcerrima Laudamia / ereptum est vita dulcius atque anima (/ coniugium)*.

Vita: 8, 15: *scelesta, vae te, quae tibi manet vita?*; 45, 13: *«sic» inquit «mea vita septimille...»*; 63, 71: *ego vitam agam sub altis Phrygyae columinibus*; 63, 90: *ibi semper omne vitae spatium famula fuit*; 64, 156s.: *quae Syrtis, quae Scylla rapax, quae vasta Carybdis, / talia qui reddis pro dulci praemia vita?*; 64, 215: *gnate mihi longa iucundior unice vita*; 65, 10: *numquam ego te, vita frater amabilior, / aspiciam posthac?...;* 68, 23s. e 92s.: *perierunt gaudia nostra / quae tuus in vita dulcis alebat amor*; 68, 106: *ereptum est vita dulcius atque anima (/ coniugium...)*; 68, 155: *sitis felices et tu simul et tua vita*; 76, 19: *si vitam puriter egi*; 77, 5s.: *heu heu nostrae crudele venenum / vitae...;* 104, 1: *credis me potuisse meae maledicere vitae...;* 107, 7s.: *quis me uno vivit felicior, aut magis hac re / optanda in vita dicere quis poterit?*; 109, 1: *iucundum, mea vita, mihi proponis amorem.*